NIVEL
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA

EDITORA SM
LIBRO
MATEMATICA 1 - REVUELA
MATEMATICA 2 - REVUELA
MATEMATICA 3 - REVUELA
MATEMATICA 4 - REVUELA
MATEMATICA 5 - REVUELA
MATEMATICA 6 - REVUELA
CIENCIAS DE LA NATURALEZA 1 - REVUELA
CIENCIAS DE LA NATURALEZA 2 - REVUELA
CIENCIAS DE LA NATURALEZA 3 - REVUELA
CIENCIAS DE LA NATURALEZA 4 - REVUELA
CIENCIAS DE LA NATURALEZA 5 - REVUELA
CIENCIAS DE LA NATURALEZA 6 - REVUELA
CIENCIAS SOCIALES 1 - REVUELA
CIENCIAS SOCIALES 2 - REVUELA
CIENCIAS SOCIALES 3 - REVUELA
CIENCIAS SOCIALES 4 - REVUELA
CIENCIAS SOCIALES 5 - REVUELA
CIENCIAS SOCIALES 6 - REVUELA
LENGUA ESPANOLA 1 - REVUELA
LENGUA ESPANOLA 2 - REVUELA
LENGUA ESPANOLA 3 - REVUELA
LENGUA ESPANOLA 4 - REVUELA
LENGUA ESPANOLA 5 - REVUELA
LENGUA ESPANOLA 6 - REVUELA
MATEMATICA 1 - SAVIA
MATEMATICA 2 - SAVIA
MATEMATICA 3 - SAVIA
MATEMATICA 4 - SAVIA
MATEMATICA 5 - SAVIA
MATEMATICA 6 - SAVIA
CIENCIAS DE LA NATURALEZA 4 - SAVIA
CIENCIAS DE LA NATURALEZA 5 - SAVIA
CIENCIAS DE LA NATURALEZA 6 - SAVIA
CIENCIAS SOCIALES 4 - SAVIA
CIENCIAS SOCIALES 5 - SAVIA
CIENCIAS SOCIALES 6 - SAVIA
LENGUA ESPANOLA 1 - SAVIA
LENGUA ESPANOLA 2 - SAVIA
LENGUA ESPANOLA 3 - SAVIA
LENGUA ESPANOLA 4 - SAVIA
LENGUA ESPANOLA 5 - SAVIA

PP AP POPADRDA PO PD PO DR DA HPHPHDHDHRPRHPH AP

PRECIO

1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
1,995.00
2,050.00
2,050.00
2,050.00
2,050.00
2,050.00
2,050.00
2,050.00
2,050.00
2,050.00
2,050.00
2,050.00
2,050.00
2,050.00
2,050.00
2,050.00
2,050.00
2,050.00



SECUNDARIA LENGUA ESPANOLA 6 - SAVIA $

INICIAL
INICIAL
INICIAL
INICIAL
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA

INICIAL

PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA

INICIAL
PRIMARIA

PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA
PRIMARIA

ACTUALIDAD
CARPETA CAPULLITO CURSIVA 3 ANOS- CRE(C $
CARPETA CAPULLITO CURSIVA 4 ANOS- CREC $
MATEMATICAS 5 ANOS- EFICAZ
ATENCION Y CONCENTRACION 3 - VERAZ
ATENCION Y CONCENTRACION 1 - VERAZ
ATENCION Y CONCENTRACION 2 - VERAZ
ATENCION Y CONCENTRACION 3 - VERAZ
ATENCION Y CONCENTRACION 4 - VERAZ
ATENCION Y CONCENTRACION 5 - VERAZ
ATENCION Y CONCENTRACION 6 - VERAZ

PR PR

ANAYA
CARPETA PUAS 2 ANOS
MATEMATICA 1
LOS TRES CERDITOS Y EL INSPECTOR
EL PAIS DE LOS CUENTOS
EL ACERTIJO DE LA VIDA
UN HOTEL EN LA BAHIA
ANTES DE MEDIA NOCHE
EL CASTILLO DE VAPOR
UNA MANO EN LA PIEDRA

APRENDIENDO CON TATICA
TRAZOS Y LETRAS 5
LENGUA ESPANOLA 1

EDICIONES MB
CALIGRAFIA DOMINICANA 2
CALIGRAFIA DOMINICANA 3
CALIGRAFIA DOMINICANA 4
CALIGRAFIA DOMINICANA 5
CALIGRAFIA DOMINICANA 6

2,050.00

1,925.00
1,925.00
1,895.00
995.00
995.00
995.00
995.00
995.00
995.00
995.00

3000
1800
550
550
550
550
550
550
550

1351
2372

400
400
400
400
400



